2

Совет ОКТЯБРЬСКОГО сельского поселения МУСЛЮМОВСКОГО муниципального района Республики Татарстан
РЕШЕНИЕ
20 апреля  2015 г.

№_73
Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Октябрьского сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Избирательного кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ Совет Октябрьского сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Октябрьского сельского поселения Муслюмовского муниципального района (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Авыл утлары» и разместить на официальном сайте Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава поселения

Председатель Совета

________________
И.И.Вазетдинов
подпись

инициалы, фамилия
Приложение

к решению Октябрьского сельского поселения Муслюмовского муниципального района
от  20.04. 2015 года № 73
С Х Е М А

избирательных округов по выборам депутатов в представительный орган муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»  Муслюмовского муниципального района

	№ п/п
	Название,  №

избирательного округа
	Населенные пункты, входящие в избирательный округ
	Наименование улиц, входящих в избирательный округ
	№ домов, входящих в избирательный округ
	Количество избирателей

	1
	Октябрьский

№ 1
	с. Октябрь
	ул. Советская

	№ 1 – 31

№ 2 - 26

	57

	2
	Октябрьский

 № 2
	с. Октябрь
	ул. Центральная

	№ 1 – 31

№ 2 - 40

	59

	3
	Октябрьский

 № 3
	с. Октябрь

	ул. Центральная

ул. Советская
	№ 35 – 57

№ 44 - 54

№ 33 - 59
	60

	4
	Октябрьский

№ 4
	с. Октябрь
	ул. Центральная

ул. Молодежная

	№ 56 – 76

№ 59 – 79

№ 1 – 11/2

№ 2 - 4
	62

	5
	Бакабузовский

№ 5
	д. Бакабизово

д. Андрюш
	ул. Речная

ул. Вахитова

ул. Лесная
	№ 4 - 26

№ 1 – 33

№ 2 - 18

№ 2 – 24

№ 5 - 27
	45

	6
	Суекеевский

№ 6

	д. Суекеево

д. Суекеево
	ул. Садовая

ул. Тукая
	№ 1 – 23

№ 2 - 18

№ 2-24

№ 1-21
	58

	7
	Суекеевский

№ 7
	д. Суекеево

с. Октябрь
	ул. Тукая

ул. Молодежная
	№ 26 - 42

№ 23 – 53

№ 13/1-25

	56

	Всего избирателей: 397

Графическое изображение схемы

одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Октябрьского сельского поселения Муслюмовского муниципального района
	№ округа
	Название округа

	1
	Советский

	2
	Центральный

	3
	Лесная

	4
	Молодежный

	5
	Речной

	6
	Садовой

	7
	Тукаевский

[image: image1.png]

1

2

3

4

5

8

7

9

6